关于调整高等教育自学考试收费标准的通知

各位自学考试考生：

根据山东省物价局与山东省财政厅下发的《关于调整高等教育自学考试收费标准的复函（鲁价费函〔2018〕62号）》，自2018年6月15日起至2021年6月60日为止，实践课程考核费调整为80元/科次，毕业论文指导、答辩费（本科）不变，仍为文科类230元/人次，理科类260元/人次。

请同学们相互告知！

特此通知

以下附山东省物价局复函链接及相关文件，请同学们登录查阅。

[bookmark: _GoBack]
 山东大学管理学院继续教育中心
                              2018年6月29日

http://www.sdwj.gov.cn/ggfw/sfgl/jysf/189339.shtml

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
SDPR-2018-0460023

oy Iy

I % wo# R
I % ' o

sHHE (2018) 62 &

WREDE  IREMBITRT
PR BOR A A5 O 52

EHER:

BT AXTFHEREEFAFRREFENEY (EHUH
[2018) 10 %) %K. ABEWLT:

— AEESHFEFLRRANTUTIE: REL S
4570/ Bk ERRBAHE SO L/ K BEAXHR. &
% (AR R 230 T/ AR, BEAK 260 T/ AR L
AWEHSOTL /A, SRVESFTIARE. HRE; BEFEHR
20 76/ AWK, B EE i AL — R KO

image2.jpeg
R 6 T 41— 80 R,
TELON ERIF SRS TONTER e E T PUAPN
LR, AMBHNEE: HARHIRR AR, £l
B 1P RS HEE A EATRERE . KRR KBX
B, BRETNN. WAL G R,

=, ERMEE 20184 6 F 15 BHRHAT, HHME 2021
£6H30H,

Pk BWANE. MBR.

RGN R B AE 2018 46 6 H 15 HE %